
  

ZARZĄDZENIE NR 358/2023 

WÓJTA GMINY CZYŻE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 222, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964), § 12 Uchwały Nr XXXVIII/217/2022 Rady Gminy Czyże z dnia 

28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czyże na 2023 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów – zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe ogółem 21 836 189,59 zł w tym: 

1) Bieżące 7 591 026,98 zł w tym zlecone 514 535,00 zł 

2) Majątkowe 14 245 162,61 zł. 

2. Wydatki budżetowe ogółem 24 649 984,98 zł w tym: 

1) bieżące 8 250 680,98 zł w tym zlecone 514 535,00 zł 

2) majątkowe 16 399 304,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Czyże 

Jerzy Wasiluk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 1686



Załącznik do zarządzenia Nr 358/2023 

Wójta Gminy Czyże 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 231 584,00 -5 276,50 5 276,50 231 584,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
49 084,00 -5 276,50 5 276,50 49 084,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 084,00 -5 276,50 5 276,50 49 084,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
49 084,00 -5 276,50 5 276,50 49 084,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 5 276,50 5 276,50 

  2069 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

5 276,50 -5 276,50 0,00 0,00 

bieżące razem: 7 076 491,98 -5 276,50 5 276,50 7 076 491,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
53 334,00 -5 276,50 5 276,50 53 334,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 14 245 162,61 0,00 0,00 14 245 162,61 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
324 162,61 0,00 0,00 324 162,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1686



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 514 535,00 0,00 0,00 514 535,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 21 836 189,59 -5 276,50 5 276,50 21 836 189,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
377 496,61 -5 276,50 5 276,50 377 496,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1686



Uzasadnienie  

do wprowadzonych zmian 

Dokonuje się zmian w planie dochodów w związku z błędem pisarskim który wystąpił w Uchwale  

Rady Gminy Czyże Nr XXXIX/220/2023 z dnia 25 stycznia 2023 roku, w dziale 852  

rozdziale 85228 paragrafie 2069 winno być dział 852 rozdział 85228 paragraf 2059. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1686


		2023-03-27T13:42:18+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




